
ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1A Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

ITALIANO ARTE E IMMAGINI ITALIANO SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

GEOGRAFIA

ITALIANO MATEMATICA ITALIANO ED. CIVICA ITALIANO

SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

INGLESE RELIGIONE STORIA FRANCESE

STORIA TECNOLOGIA MATEMATICA ARTE E IMMAGINI MATEMATICA

SC. MOTORIE FRANCESE MATEMATICA TECNOLOGIA INGLESE

INGLESE ITALIANO SC. MOTORIE ED. MUSICALE ED. MUSICALE

1B Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

ED. MUSICALE ITALIANO ED. CIVICA RELIGIONE INGLESE

SC. MOTORIE ITALIANO ARTE E IMMAGINI INGLESE ARTE E IMMAGINI

SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

ITALIANO ED. MUSICALE SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

MATEMATICA

FRANCESE INGLESE SC. MOTORIE STORIA MATEMATICA

ITALIANO TECNOLOGIA TECNOLOGIA ITALIANO GEOGRAFIA

STORIA MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO FRANCESE

Argo Software s.r.l.





ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1C Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

TECNOLOGIA ITALIANO ED. CIVICA MATEMATICA ARTE E IMMAGINI

FRANCESE ITALIANO INGLESE RELIGIONE INGLESE

SC. MOTORIE INGLESE ITALIANO SC. MOTORIE ED. MUSICALE

ITALIANO ED. MUSICALE ITALIANO TECNOLOGIA GEOGRAFIA

STORIA ARTE E IMMAGINI MATEMATICA FRANCESE ITALIANO

MATEMATICA SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

MATEMATICA SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

STORIA

1D Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

ITALIANO ITALIANO STORIA ED. CIVICA GEOGRAFIA

ITALIANO ED. MUSICALE ARTE E IMMAGINI STORIA SC. MOTORIE

TECNOLOGIA MATEMATICA ITALIANO INGLESE ED. MUSICALE

INGLESE ITALIANO SC. MOTORIE RELIGIONE ITALIANO

MATEMATICA TECNOLOGIA MATEMATICA FRANCESE ARTE E IMMAGINI

MATEMATICA SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

INGLESE SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

FRANCESE

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1E Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

ITALIANO RELIGIONE INGLESE MATEMATICA MATEMATICA

ITALIANO GEOGRAFIA SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

INGLESE MATEMATICA

ED. MUSICALE STORIA SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

SC. MOTORIE SC. MOTORIE

TECNOLOGIA TECNOLOGIA FRANCESE ITALIANO ARTE E IMMAGINI

FRANCESE MATEMATICA ITALIANO ITALIANO STORIA

INGLESE ARTE E IMMAGINI ED. MUSICALE ED. CIVICA ITALIANO

1F Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

ED. MUSICALE MATEMATICA MATEMATICA ED. MUSICALE ITALIANO

ITALIANO INGLESE MATEMATICA ARTE E IMMAGINI SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

ITALIANO ED. CIVICA ITALIANO STORIA FRANCESE

SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

STORIA ITALIANO TECNOLOGIA RELIGIONE

TECNOLOGIA ARTE E IMMAGINI INGLESE SC. MOTORIE SC. MOTORIE

FRANCESE MATEMATICA GEOGRAFIA ITALIANO INGLESE

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1G Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

ITALIANO GEOGRAFIA SC. MOTORIE STORIA MATEMATICA

MATEMATICA TECNOLOGIA STORIA FRANCESE MATEMATICA

INGLESE ITALIANO ITALIANO MATEMATICA ITALIANO

SC. MOTORIE ITALIANO ARTE E IMMAGINI INGLESE RELIGIONE

ED. MUSICALE FRANCESE ED. CIVICA ED. MUSICALE ITALIANO

ARTE E IMMAGINI SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

INGLESE TECNOLOGIA SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

2A Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SC. MOTORIE SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

FRANCESE ITALIANO MATEMATICA

ITALIANO ITALIANO INGLESE MATEMATICA STORIA

ITALIANO ITALIANO TECNOLOGIA MATEMATICA ARTE E IMMAGINI

ED. MUSICALE ARTE E IMMAGINI RELIGIONE ED. MUSICALE FRANCESE

INGLESE INGLESE GEOGRAFIA STORIA MATEMATICA

SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

TECNOLOGIA ITALIANO ED. CIVICA SC. MOTORIE

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

2B Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

ARTE E IMMAGINI INGLESE ED. MUSICALE MATEMATICA ITALIANO

ED. MUSICALE STORIA GEOGRAFIA MATEMATICA SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

FRANCESE SC. MOTORIE ITALIANO STORIA INGLESE

RELIGIONE SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

MATEMATICA INGLESE SC. MOTORIE

ITALIANO MATEMATICA ITALIANO ARTE E IMMAGINI TECNOLOGIA

ITALIANO FRANCESE ITALIANO TECNOLOGIA ED. CIVICA

2C Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

FRANCESE INGLESE INGLESE SC. MOTORIE INGLESE

ARTE E IMMAGINI MATEMATICA GEOGRAFIA ITALIANO ITALIANO

STORIA ITALIANO ARTE E IMMAGINI TECNOLOGIA ITALIANO

MATEMATICA ITALIANO ED. MUSICALE FRANCESE TECNOLOGIA

MATEMATICA MATEMATICA RELIGIONE SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

SC. MOTORIE

ED. CIVICA ED. MUSICALE STORIA ITALIANO SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

2D Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SC. MOTORIE FRANCESE SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

ED. CIVICA MATEMATICA

RELIGIONE ITALIANO GEOGRAFIA TECNOLOGIA MATEMATICA

STORIA ITALIANO ARTE E IMMAGINI ED. MUSICALE ITALIANO

FRANCESE ARTE E IMMAGINI INGLESE SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

ED. MUSICALE

STORIA INGLESE SC. MOTORIE MATEMATICA ITALIANO

ITALIANO TECNOLOGIA MATEMATICA INGLESE ITALIANO

2E Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

ITALIANO ARTE E IMMAGINI MATEMATICA INGLESE ARTE E IMMAGINI

ED. MUSICALE ITALIANO INGLESE ED. MUSICALE ITALIANO

ITALIANO MATEMATICA ITALIANO FRANCESE ITALIANO

SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

MATEMATICA ED. CIVICA SC. MOTORIE MATEMATICA

INGLESE SC. MOTORIE SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

GEOGRAFIA TECNOLOGIA

TECNOLOGIA STORIA FRANCESE STORIA RELIGIONE

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

2F Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

GEOGRAFIA INGLESE ITALIANO ITALIANO MATEMATICA

SC. MOTORIE SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

ED. CIVICA ITALIANO STORIA

FRANCESE ED. MUSICALE TECNOLOGIA INGLESE INGLESE

STORIA SC. MOTORIE ED. MUSICALE ITALIANO TECNOLOGIA

ARTE E IMMAGINI ITALIANO MATEMATICA RELIGIONE FRANCESE

MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

ARTE E IMMAGINI

2G Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

INGLESE TECNOLOGIA STORIA MATEMATICA ITALIANO

ITALIANO MATEMATICA SC. MOTORIE STORIA RELIGIONE

ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA FRANCESE SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

ARTE E IMMAGINI FRANCESE ED. CIVICA SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

ITALIANO

SC. MOTORIE ITALIANO INGLESE TECNOLOGIA INGLESE

ED. MUSICALE ITALIANO ARTE E IMMAGINI ED. MUSICALE GEOGRAFIA

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

3A Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

ED. CIVICA STORIA INGLESE INGLESE ITALIANO

TECNOLOGIA ARTE E IMMAGINI TECNOLOGIA SC. MOTORIE MATEMATICA

ITALIANO FRANCESE ITALIANO FRANCESE GEOGRAFIA

MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA STORIA

MATEMATICA ITALIANO SC. MOTORIE ED. MUSICALE ED. MUSICALE

RELIGIONE INGLESE SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

ARTE E IMMAGINI SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

3B Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MATEMATICA ED. CIVICA TECNOLOGIA ITALIANO SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

MATEMATICA SC. MOTORIE FRANCESE ITALIANO STORIA

TECNOLOGIA ITALIANO INGLESE INGLESE ITALIANO

ITALIANO ITALIANO STORIA GEOGRAFIA INGLESE

ED. MUSICALE ED. MUSICALE MATEMATICA MATEMATICA FRANCESE

SC. MOTORIE ARTE E IMMAGINI RELIGIONE SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

ARTE E IMMAGINI

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

3C Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

ITALIANO SC. MOTORIE ARTE E IMMAGINI STORIA ITALIANO

ITALIANO INGLESE ED. MUSICALE MATEMATICA SC. MOTORIE

SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

INGLESE MATEMATICA INGLESE

ITALIANO FRANCESE MATEMATICA ITALIANO ARTE E IMMAGINI

RELIGIONE STORIA ED. CIVICA ITALIANO MATEMATICA

ED. MUSICALE GEOGRAFIA TECNOLOGIA FRANCESE TECNOLOGIA

3D Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

GEOGRAFIA ITALIANO ARTE E IMMAGINI ARTE E IMMAGINI SC. MOTORIE

STORIA ITALIANO MATEMATICA ED. CIVICA STORIA

INGLESE FRANCESE ED. MUSICALE MATEMATICA TECNOLOGIA

SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

MATEMATICA SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

FRANCESE INGLESE

ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA ITALIANO RELIGIONE

ITALIANO INGLESE SC. MOTORIE ITALIANO ED. MUSICALE

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

3E Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

RELIGIONE GEOGRAFIA ITALIANO TECNOLOGIA STORIA

ED. CIVICA FRANCESE ITALIANO SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

ARTE E IMMAGINI

INGLESE SC. MOTORIE FRANCESE ARTE E IMMAGINI SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

ITALIANO STORIA INGLESE ITALIANO INGLESE

MATEMATICA ITALIANO ED. MUSICALE ITALIANO ED. MUSICALE

MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA SC. MOTORIE TECNOLOGIA

3F Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

ITALIANO ED. MUSICALE ED. MUSICALE GEOGRAFIA ITALIANO

ITALIANO RELIGIONE TECNOLOGIA STORIA STORIA

ITALIANO ARTE E IMMAGINI SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

TECNOLOGIA SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

INGLESE MATEMATICA ED. CIVICA INGLESE FRANCESE

MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA INGLESE

ARTE E IMMAGINI SC. MOTORIE ITALIANO FRANCESE SC. MOTORIE

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

3G Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

ITALIANO MATEMATICA FRANCESE ITALIANO

INGLESE ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO

GEOGRAFIA TECNOLOGIA SC. MOTORIE ITALIANO RELIGIONE

ED. MUSICALE ED. CIVICA TECNOLOGIA ED. MUSICALE STORIA

ARTE E IMMAGINI SCIENZE CHIMICHE
FISICHE E NATURALI

ARTE E IMMAGINI INGLESE MATEMATICA

SC. MOTORIE FRANCESE STORIA ITALIANO INGLESE

Lun Mar Mer Gio Ven

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

Argo Software s.r.l.


